



Nasz znak: RSZ.271.2.5.2020

Żary, 06 kwietnia 2020r.

WYKONAWCY

Dotyczy: ogłoszonego zapytania cenowego pn. „Rozbudowa placu zabaw przy gminnym Przedszkolu w Grabiku w ramach projektu Mamo, Tato! Chcę do przedszkola! Rozwój wychowania przedszkolnego w Gminie Żary”

Zamawiający – **Gmina Żary** – na pytania Wykonawcy dotyczące treści zapytania cenowego odpowiada:

Pytanie 1

Bardzo proszę o udostępnienie przedmiaru robót w wersji edytowalnej (PDF lub EXCEL).

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiaru robót w wersji edytowalnej pdf ani excel.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza standardowy w tego rodzaju postępowaniach margines tolerancji wymiarów +/- 15%? Pozwoli to na zaoferowanie korzystnych cenowo urządzeń, zgodnych z obowiązującą normą i przeznaczeniem funkcjonalnym.

Równoważność 3 % jest zbyt małym marginesem tolerancji, powoduje to znaczne ograniczenie zasad konkurencyjności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zakresu tolerancji innego niż określony w dokumentacji projektowej. Określony zakres tolerancji wynika bezpośrednio ze stosowania przepisów i prawa budowlanego.

Pytanie 3

Bardzo proszę o udostępnienie zdjęć działki przeznaczonej pod inwestycję.

Odpowiedź:

Zamawiający zachęca do wizji w terenie po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu.

Pytanie 4

Ile i jakie nasadzenia należy zabezpieczyć na czas robót budowlanych (oprócz klonów)?

Odpowiedź:

W zakresie niezbędnym do wykonania Inwestycji zabezpieczeniu podlegają wyłącznie dwa klony wymienione w dokumentacji

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie poręczy i osłon ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania poręczy i osłon ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza, aby siedzisko w bujaku Motorek było wykonane z płyty HDPE?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie siedziska wykonanego z płyty HDPE

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza, żeby karuzela tarczowa wykonana została ze stali ocynkowanej, malowanej proszkowo, a platforma pokryta blachą ryflowaną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza platformy pokrytej blachą ryflowaną. Elementy stalowe karuzeli, z którymi użytkownik będzie miał bezpośredni kontakt (poręcze, osłony, bariery) muszą zostać wykonane ze stali nierdzewnej. W pozostałych elementach dopuszcza się stal cynkowaną i malowaną proszkowo

Pytanie 8 Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie podestów w zestawach zabawowych jako płyta z antypoślizgowego tworzywa sztucznego HDPE (płyta typu Antyskid)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza płyt HDPE na podestach zestawów.

Z up. Wójta
Anna Kochanowska
Kierownik Referatu Spraw Społecznych
i Zamówień Publicznych